お客様各位

平 成 3 0 年 7 月

東日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。                        敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加について

①回収代行事業者の追加・変更対応について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

8458 ピコシステム（株）ご請求分       07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より

8486 株式会社アルファシステムご請求分    07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より
8487 ＨＩＮＥＴ光ご請求分          07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より
8506 （株）きっとエイエスピーご請求分    07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より
8507 中部事務機株式会社ご請求分       07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より

・変更分

請求内訳
コード （変更前）請求内訳名 （変更後）請求内訳名

8377 ヤマトホームコンビニエンスご請求分  ヤマトロジスティクス（株）ご請求分  平成30年7料金月A群より

②「万引き防止ＡＩサービス」の開始に伴う請求内訳コードの追加・変更について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

6782 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算

平成30年7料金月C群より

6783 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算

6784 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6785 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6786 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6787 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6788 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6789 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6796 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6797 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6798 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6799 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6808 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6809 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6810 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6811 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6812 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6813 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6814 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6815 ＡＩガードマン ＩＤ利用料       01,02 018 8 21 合算

・変更分

請求内訳
コード （変更前）請求内訳名 （変更後）請求内訳名

6735 万引き防止ＡＩ ストレージ利用料   ＡＩガードマン ストレージ利用料

平成30年7料金月A群より

6736 万引き防止ＡＩ ＩＤ利用料      ＡＩガードマン ＩＤ利用料

6737 万引き防止ＡＩ 現場調査料      ＡＩガードマン 現場調査料

6738 万引き防止ＡＩ 基本工事料      ＡＩガードマン 基本工事料

6739 万引き防止ＡＩ ＡＰ等設置設定料   ＡＩガードマン ＡＰ等設置設定料

6740 万引き防止ＡＩ カメラ設置設定料   ＡＩガードマン カメラ設置設定料

6741 万引き防止ＡＩ カメラ取外し料    ＡＩガードマン カメラ取外し料

6742 万引き防止ＡＩ アプリ設定料     ＡＩガードマン アプリ設定料

6743 万引き防止ＡＩ その他工事料     ＡＩガードマン その他工事料

③多言語ＰＯＰサービス提供に伴う請求内訳コードの追加について

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

6772 多言語ＰＯＰ 利用料          01,02 018 6 21 合算 平成30年7料金月C群より

④新サービスリリースに伴う請求内訳コードの追加について

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

6816 標的型攻撃メール訓練（基本）      01,02 018 8 21 合算 平成30年7料金月C群より

6817 標的型攻撃メール訓練（オプション）   01,02 018 8 21 合算 平成30年7料金月C群より

お客様各位

平 成 3 0 年 7 月

西日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。                        敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加について

①回収代行事業者の追加・変更対応について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

8458 ピコシステム（株）ご請求分       07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より

8486 株式会社アルファシステムご請求分    07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より
8487 ＨＩＮＥＴ光ご請求分          07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より
8506 （株）きっとエイエスピーご請求分    07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より
8507 中部事務機株式会社ご請求分       07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より

・変更分

請求内訳
コード （変更前）請求内訳名 （変更後）請求内訳名

8377 ヤマトホームコンビニエンスご請求分  ヤマトロジスティクス（株）ご請求分  平成30年7料金月A群より

②「万引き防止ＡＩサービス」の開始に伴う請求内訳コードの追加・変更について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

6782 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算

平成30年7料金月C群より

6783 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算

6784 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6785 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6786 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6787 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6788 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6789 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6796 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6797 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6798 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6799 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6808 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6809 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6810 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6811 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6812 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6813 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6814 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6815 ＡＩガードマン ＩＤ利用料       01,02 018 8 21 合算

・変更分

請求内訳
コード （変更前）請求内訳名 （変更後）請求内訳名

6735 万引き防止ＡＩ ストレージ利用料   ＡＩガードマン ストレージ利用料

平成30年7料金月A群より

6736 万引き防止ＡＩ ＩＤ利用料      ＡＩガードマン ＩＤ利用料

6737 万引き防止ＡＩ 現場調査料      ＡＩガードマン 現場調査料

6738 万引き防止ＡＩ 基本工事料      ＡＩガードマン 基本工事料

6739 万引き防止ＡＩ ＡＰ等設置設定料   ＡＩガードマン ＡＰ等設置設定料

6740 万引き防止ＡＩ カメラ設置設定料   ＡＩガードマン カメラ設置設定料

6741 万引き防止ＡＩ カメラ取外し料    ＡＩガードマン カメラ取外し料

6742 万引き防止ＡＩ アプリ設定料     ＡＩガードマン アプリ設定料

6743 万引き防止ＡＩ その他工事料     ＡＩガードマン その他工事料

お客様各位

平 成 3 0 年 7 月

東日本電信電話株式会社

西日本電信電話株式会社

請求内訳テーブル等の変更についてのお知らせ

拝啓  時下ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、お客様には「電話番号別明細内訳書」等を媒体（ＣＤ等）でご提供させていただいておりますが、以下のとおり「請求内

訳テーブル」に変更がございますのでよろしくお願い申しあげます。                        敬具

■「電話番号別明細内訳書」に関するコード追加について

①回収代行事業者の追加・変更対応について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

8458 ピコシステム（株）ご請求分       07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より

8486 株式会社アルファシステムご請求分    07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より
8487 ＨＩＮＥＴ光ご請求分          07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より
8506 （株）きっとエイエスピーご請求分    07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より
8507 中部事務機株式会社ご請求分       07 088 0 26 非対象 平成30年7料金月B群より

・変更分

請求内訳
コード （変更前）請求内訳名 （変更後）請求内訳名

8377 ヤマトホームコンビニエンスご請求分  ヤマトロジスティクス（株）ご請求分  平成30年7料金月A群より

②「万引き防止ＡＩサービス」の開始に伴う請求内訳コードの追加・変更について

・追加分

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

6782 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算

平成30年7料金月C群より

6783 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算

6784 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6785 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6786 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6787 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6788 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6789 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6796 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6797 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6798 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6799 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6808 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6809 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6810 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6811 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6812 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6813 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6814 ＡＩガードマン ストレージ利用料    01,02 018 8 21 合算
6815 ＡＩガードマン ＩＤ利用料       01,02 018 8 21 合算

・変更分

請求内訳
コード （変更前）請求内訳名 （変更後）請求内訳名

6735 万引き防止ＡＩ ストレージ利用料   ＡＩガードマン ストレージ利用料

平成30年7料金月A群より

6736 万引き防止ＡＩ ＩＤ利用料      ＡＩガードマン ＩＤ利用料

6737 万引き防止ＡＩ 現場調査料      ＡＩガードマン 現場調査料

6738 万引き防止ＡＩ 基本工事料      ＡＩガードマン 基本工事料

6739 万引き防止ＡＩ ＡＰ等設置設定料   ＡＩガードマン ＡＰ等設置設定料

6740 万引き防止ＡＩ カメラ設置設定料   ＡＩガードマン カメラ設置設定料

6741 万引き防止ＡＩ カメラ取外し料    ＡＩガードマン カメラ取外し料

6742 万引き防止ＡＩ アプリ設定料     ＡＩガードマン アプリ設定料

6743 万引き防止ＡＩ その他工事料     ＡＩガードマン その他工事料

③多言語ＰＯＰサービス提供に伴う請求内訳コードの追加について

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

6772 多言語ＰＯＰ 利用料          01,02 018 6 21 合算 平成30年7料金月C群より

④新サービスリリースに伴う請求内訳コードの追加について

請求内訳
コード 請求内訳名

再掲
利用内訳
コード

内訳
コード

並替
コード

税区分
コード

税区分

6816 標的型攻撃メール訓練（基本）      01,02 018 8 21 合算 平成30年7料金月C群より

6817 標的型攻撃メール訓練（オプション）   01,02 018 8 21 合算 平成30年7料金月C群より

	別紙1-1(東日本）
	別紙1-2(西日本）
	別紙1-3(PRIME）